
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 mei 2020, 
Nummer 2020-24,

BESLUIT :

Jaarrekening 2019
- Kennis te nemen van de jaarrekening 2019 van de GR OGZ Amstelland.
- Kennis te nemen van het positieve resultaat 2019 voor Ouder-Amstel van 

€15.377,- , dat ten gunste wordt gebracht van het gemeentelijk 
begrotingsresultaat 2020. 

Begroting 2021
- In te stemmen met de begroting GR OGZ Amstelland 2021, waarin is verwerkt:

 thematisch onderzoek als plustaak voor alle gemeenten;
 een stijging van de kosten voor de SOA-poli.

- Geen zienswijze in te dienen tegen de begroting 2021 van de GR OGZ Amstelland 
en akkoord te gaan met de verhoogde geraamde gemeentelijke bijdrage voor 
Ouder-Amstel voor 2021 van € 537.914,-. 

Ouder-Amstel,  25 juni 2020

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

J. Langenacker


